



Anläggningsbidrag för investering år 2020, beslut

Kultur- och fritidskontorets förslag till beslut

1. Linköpings Skytteförening beviljas 100 000 kronor för att delfinansiera införskaffandet av nya målenheter.
2. BK Ljungsbro beviljas 100 000 kronor för att delfinansiera renovering av våtutrymmen och omklädningsrum och nytt viltstängsel.
3. Mera Lera MTB beviljas 100 000 kronor för anläggandet av en skills park.

Ärende

Enligt reglerna för anläggningsbidrag kan bidragsberättigad förening beviljas bidrag för investering avseende periodiskt underhåll, uppförande, ombyggnad eller tillbyggnad av idrotts- och friluftsanläggning. Bidrag prioriteras för investeringar som främjar miljöförbättringar och energieffektivitet samt investeringar som ligger i linje med de utstakade målsättningarna i det idrottspolitiska programmet för Linköpings kommun och som riktar sig mot dess övergripande områden, fokusområden och prioriterade grupper.

Totalt 16 föreningar har inkommit med ansökningar om anläggningsbidrag för investering under år 2020. I budget för anläggningsbidrag finns 534 000 kr för 2020. Sex föreningar har beviljats anläggningsbidrag för investering år 2020 via delegationsbeslut. Sju föreningar har fått avslag på sina ansökningar.

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till fördelning av anläggningsbidrag för investering inklusive fattade delegationsbeslut motsvarar cirka 7 % av kalkylerad kostnad för samtliga investeringar som de 16 föreningarna har sökt bidrag för.

Kultur- och fritidsförvaltningen har bedömt inkomna ansökningar utifrån gällande bidragsregler och rådande budget.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse: Anläggningsbidrag för investering år 2020, beslut

Bilaga 1: MTB Mera Lera – Dispensansökan – Anläggningsbidrag för investering år 2020 istället för år 2019

Bilaga 2: Nykils Aktivitetsförening – Dispensansökan – Anläggningsbidrag för investering år 2020 istället för år 2019

Bakgrund

Bidragsformen anläggningsbidrag för mötesplatser har tre olika delar, investeringar i anläggning, drift av anläggning och lokalkostnader.

Anläggningsbidrag för investering kan beviljas då anläggning ägs av föreningen eller anläggning drivs av förening under ägarliknande förhållanden. Med ägarliknande förhållande avses avtal av långsiktig karaktär med förfogande som ägare. Avtalstiden ska vara 10 år eller längre. Undantag från minsta avtalstid kan göras i de fall förening övertar tidigare kommunalt driven anläggning.

Mobila anläggningar är inte bidragsberättigade. Bidrag utgår inte till samma anläggning eller liknande anläggning inom en femårsperiod. Bidragets storlek uppgår till max 100 000 kronor per förening och investeringsprojekt.

Utbetalning sker efter utfört arbete och när skriftlig redovisning inkommit tillsammans med signerade underlag. Har redovisning inte inkommit senast den 31 oktober det år bidraget avser går föreningen miste om bidraget.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar följande 3 (tre) föreningar ett anläggningsbidrag för investering under år 2020:

Linköpings Skytteförening, BK Ljungsbro och Mera Lera MTB,

6 föreningar har beviljats anläggningsbidrag för investering år 2020 via delegationsbeslut; Linköpingskretsen av 4H Björkö Gård, Linköpings Orienteringsklubb, Nykils Aktivitetsförening, Stjärnorps SK, Stall Ullstämman Norrgård och Linköpings Tennisklubb.

Mera Lera MTB och Nykils Aktivitetsförening beviljades anläggningsbidrag för samma investering under år 2019 (KOF 2019-02-14, § 18) men beviljad summa kunde inte betalas ut. Föreningarna har inkommit med dispensansökningar i vilka föreningarna förklarar varför investeringen planeras att genomföras först under år 2020.

7 föreningar har fått avslag på sina ansökningar; Föreningen Valkebobadet, Himnabadets stödförening, Heda Ridklubb, Linköpings Golfklubb, Östernäs Bryggförening, Elimförsamlingen Askeby/Örtomta samt Skeda IF.

Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker genom ianspråktagande av medel avsatta för anläggningsbidrag för investering inom området föreningsstöd.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2020 anger bland annat följande:

- Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv
- Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande
- Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv

Jämställdhet

Jämställdhet ska genomsyra idrotts- och fritidsområdet där alla ska ha rätt att vara med som utövare och ledare, kön ska inte utgöra någon begränsning. En jämställd och inkluderande verksamhet utan begränsande normer attraherar fler människor och är en förutsättning för en framgångsrik utveckling. Både forskning och erfarenhet ger stöd för att jämställdhet främjar organisationers och verksamheters utveckling.

Med stöd i kommunens idrottspolitiska program, där jämställdhet är ett av programmets två övergripande områden, styrs de kommunala resurserna till idrotts- och fritidsområdet i en tydlig riktning för att möjliggöra insatser där föreningslivet uppmuntras att ta ytterligare steg mot en jämställd idrott.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av beslut sker i samband med respektive förenings redovisning.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 genomfördes 2020-01-28

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Berörda föreningar